
L

Ď
í
-ta7
Odrq
Y*

čí5b smlouvy kupujícího: A o19/15

2079 a následujících zákona č' B9l2012 sb., občanshý zákoník, mezi

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení s
smluvními stranami

smluvní strany

Povodí odry' státní podnik
Varenská 310U49, lvloravská ostrava
7o2 oo ostÍava, Doručovací číslo i 701 26
zastoupený Ing' ]iří Pagáč
generální řďitel

FORTEX - AGS, a.s.
šumperk, Jílová tsso/t, psČ lanz

iednaiící, Ing. Radek Veselý
vedoucí a Utosa lonu na základě Plné moci

tco:
DIC:

70890021
cz7089o021 (plátce DPH)

Ičo:
oIč,
zápis V oR ostrava odd. B, vl. 95
Peněžníústav: Komerční banka, a.s., sumperk

čísb účtu: 317841/o1oo

00150584
Cz699000025 (plátce DPH)

zápis v oR ostrava odd. A )cV, Vl' 5B4
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., ostrava

Lrsto uctu: 9710476110100

ěl.l.
úvodní ustanovení

1. smluvní strany prohlašujl že údaje uvedené v záhlavítéto smlouvy a taltéž oprávnění k podniGníjsou
v sou|adu s pÍávní skutečnostív doÉ uzavření smlouvy' smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvnístraně.

2. smluvnístrany prohlašují, že osoby podepisuiící tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Prodávajícíprohlašuie, že ie odborně způsobilý k zaiištění předmětu smlouvy.

ěl.ll.
Předmět koupě

1. Předmětem smlouw je nákup 4 k5 užitkoýých vozidel kombi včetně příslušenstvía ýýbavy pro kupuiícího
v souladu se specifikací obsaženou v přílohách č. 1 a č'2 k této kupní smlouvě.

dále jen kupující dále ien prodávající

1,1. 1 ks užitkový automobil šestimístný v prov€dení kombi 4x2 (v souladu

s technickými podmínkami dodávky dle přílohy č.1 této smlouvy) - značka VW, modél Transporter T6,

motor 2,o TDI 11o kW, výbavová verze combi, barva modrá deep ocean

a-a- 3 ks užitkový automobil šestimístný v přovedení kombi 4x4 (v souladu

5 technickými podmínkami dodávky dte přílohy č'2 této smlouvy) - značka VW, model Transporter T6,

motor 2,o TDl 11o kW, \.ýbavová verze combi, barva modrá deep ocean



Í

1.

6.

7.

součástídodávky Vozidel je i dodáVka \.ýbavy povinné k provozu na pozemních komunikacích'
Prodávaji.í se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něho Vlastnické právo kvozidlům a dalšímu
příslušenství dodanému spoléčně s vozidly.
součástídodávky je i předá n í vešker,ých dokladů potřebných k řádnému užívánívozidel.
součástí předmětu koupě ie i doprava Vozidel do místa dodání uvedeného v článku V. této smlouly.
Předmět koupě bude realizován v souladu s příslušnými práVními předpisy, ustanoveními této sm|ouvy,
podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a výzvě k této veřejné zakázce.
Vlastnické právo ke každému jednotlivému vozidlu přechází na kupuiícího dnem jeho frzického
odevzdání a převzetí a podpisem jednotlavého protokolu o odevzdání a převzetí oběma smluvními
stranami.

8. smluvní strany prohlašují, že předmět koupě není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po
pečlivém zváženívšech možných důsledků.

ěl' lll.
Kupní cena

l. celková cena předmětu koupě dle článku II. této smlouw je stanovena dohodou smluvní.h stran a čini:
Cena bez DPH
DPH
cena včetně DPH

3.322.o00 Kč
697.620 Kě

4.o19.620 Kč
2.
3.

cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platípo celou dobu účinnosti smlouvy.
součástí této smlouvy ie cenová kalkulace jednotlivých Vozidel, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy'
Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost Vliv na \^Íši celkové ceny
uvedené v čl. lII. bodu 1. této smlouvy.

4. součástí sjednané ceny isou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této
smlouvy.

5. ProdáVajícÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnýmí
právními předpisy'

ó. smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění přédmětu této smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění Vyplývajícíz této smlouvy' je prodávaiícíod okamžiku nabytí účinnosti
změněné sazby DPH povinen účtovat kupuibímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. o této skutďnosti
nenínutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

1. Plodávajkí souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně V případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehliví nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle 5 109 odst' 2 písm. c) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

čl.lv.
Termín plnění

1' ProdáVající je povinen odevzdat kupujícímu vozidla dle článku II. této smlouvy nejpozději do
18.12.2015, s možnosti dřívějšího plnění.

čl.V.
způsob a místo ode\r.dání předmětu koupě

l. Prodávajícíie povinen kupujícímu odevzdat předmět koupě, předat doklady, jež jsou nutné k převzetÍa
užívání Vozidel, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k Vozidllm, a to vden a na místě
odevzdání a pře\.zetí.

2. |4ístem ode\.zdáníje sídlo kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Za kupujícího je opráVněna předmět koupě převzít osoba pověřená kupuiícím. Ta potvrdí převzetí na

příslušném dokladu - předáVacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci předávaného Vozidla
včetně dokladů a uvedení skutďnosti, že dodávka vozidla je kompletní.

4. Kupujícípři pře\.zetí provede kontrolu:

stránka 2 z 5



- dodaného typu a množství zboži
- zjevných jakostních Vlastností
_ dodaných dokladů,
- kompletnost ýýbavy a příslušenství d le přílohy č. 1 a č. 2.

5. V případě zjištěných zjevných vad na předmětu kouÉ může kupující přeýzetívozidel odmítnout a to až
do sjednánínápravy ze stťany prodávaiícího'

6. smluvní strany vylučUjí použití ustanovení s 2126 oManského zákoníku.

ěl.vl.
Jakost, áruka a vady vozidel

1. Předmět koupě musísplňovat technické požadavky podle příslušných ustanovenízákona č' 22lI997 sb,,
o technick}ich požadavcích na v}'robky, Ve znění pozdějšich předpisů, a příslušné předpisy pro provoz

motorovtich vozidel v CR.
2. smluvnístrany se dohodly na těchto záručních dobáchi

_ na motor 48 měsíců / 180 oo0 km_ na lak 36 měsícl / bez omezení km_ na karoserii 144 měsícl/ bez omezení km
3. vysMne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její \.ýslq/t

a sdělí jak se projevuje a že požaduje bezplatné odstranění vady V místě dodání dle článku V' odstavce
2. této smlouvy' V případě, že prodávaiící nebude schopen zajistit \.ýměnu nebo opravu v místě dodánL
prodáVající na 5vé náklady zajistí dopravu vozidla od kupuiícího do servisu a dopravu opraveného nebo
Vyměněného vozidIa zÉt kupujicímu.

4. Prodávající započne s odstťaněním vady neprodleně, nejpozději Však do 1 pracovního dne od doby, kdy
se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak' Vada bude odstraněna neprodleně,
nejpozdějivšak do 48 hodin od započetí prací pokud 5e smluvnístrany nedohodnou iinak.

5. Během záruční doby se dále oÉ smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými v servisní
knížce vozu, stanovenými \.ýrobcem.

ó. Záruční doba u jednotliýí'ch vozidel začíná běžet dnem odevzdání a převzetí jednotliýých vozidel
kupujícímu. záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupujícívozidlo řádně užívat pro vady, za
ktéré nese odpov&nost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodáVajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy Vadu zjistil,
a to formou písemného oznámenío vadě (příp. prokaŽatelně eleKronickou cestou _ e-mailem).

E. Nebezpéčí škody přechází na kupuiícího dnem odevzdání a převzetí vozidel, tj. podpisem předáVacího
protokolu.

9' Prodávající prohlašuje, že na vozidlech neváznou ke dni
žádné právnívady'

čl.Vll.
Platební podmínky

uzavření této smlouvy ani kdykoliv později

t.
2.

zálohy nejsou sjednány'
V souladu s ustanovením q 21 odst. 8 zákona č. 23512004 sb., o dani z přidané hodnoty, Ve znění
pozdějších předpiso, sjednávají smluvní strany dílčí plnění.

3. Podkladem pro úhradu smluvníceny je daňo\^ý doklad - faktura, které bude mít náležitosti dle zákona č.
23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňouý doklad je prodávající povinen Ve

faktuře uvést i qíto údaje:
a) číslo a datum Vystaven í faktu ry,
b) číslo smlouw a datum jejího uzavřenl číslo veřejné zakázlv
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na čí5lo

uzavřené smlouvy),
d) označeníbanky a číslo účtu, na ktený musíbýt zaplaceno,
e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list

bude přílohou faktury)'

stťánka 3 z 5



5.

6.

Í) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, lČo a DlČ kupuiícího a prodáVaiícího,
h) údaje prodávajíciho o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku'
i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontakního telefonu.
Lhůta splatnosti daňoýi'ch dokladů - faKur činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení kupují,.ímu.
stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhřady škody ai.).
Nebude-li daňo\.ý doklad - faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně Vyúčtována cena nebo DPH, ie kupující oprávněn daňov'ý doklad - fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nového daňového dokladu - faktury. od doby odes|ánívadného daňového dokladu -
faktury přestává běžet půVodní lhůta splatnosti. celá lhůta splatnosti běžíopět ode dne doručení nově
vyhotoveného daňového dokladu - faktury kupujícímu.
Doručení daňového dokladu - faktury provede prodávajícÍ osobně proti podpisu pověřené osoby
kupujícího nebo jako doporučené psaní prostřednictvím pošty'
PoVinnost zaplatit ie splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení - po předání a převzetí iednotliv'hh osobní.h
vozidel prodáVající Vystaví samostatný daňouý doklad - fakturu na každé jednotlivé Vozidlo na částku
odpov(daiící konkrétnímu vozidlu v souladu s přílohou č. 3 této smlouw - Kalkulace nákladů.

1.

8.
9_

čl.Vlll.
sankční ujednání a náhrada škody

1. V případě, že bude prodávajícív prodlení s ode\rzdáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění
v čl. IV' bod 1', je kupující oprávněn Vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu Ve \.ýši 0,5 o/o z celkové
ceny předmětu kouÉ za každý i započatý kaIendářní den prodlení a pro každý iednotliv'i případ včas
nedodaného vozidla'

2. v přhadě, že bude kupuiící v prodlení s úhradou sjednané kupníceny, je prodávaj íi.í oprávněn vyúčtovat
kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve \.ýši 0'5 0/o z dlužné částlq za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

3. v případě nedodržení termínu k odstranění Vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve ýýši 3.000,- Kč za každý i zapďaý kalendářní den
prodlenía za každý jednotliv'ý případ.

4. smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávis|e na zavinění a na tom' zda a
vjaké výši vznikne druhé stÍaně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. smluvní pokuty se
nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.

5. Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl. IX. bod 5. této smlou!ry uhradí prodávající kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu Ve Výši 10o/o z celkové ceny plnění dle této smlouvy se splatností do 14
dnů od Vystaven í faktu ry'

6. smluvní pokuty je kupující opráVněn započíst proti pohledáVce prodávaiícího na zaplacení kupníceny'

čl.lx.
závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem uzavření'

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatků (s Úimkou
změny DPH Uvedené čl. III. odst.6. této smlouvy), kteřé budou Vzestupně číslovány, \^ýslovně
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran'

3. Vady předmětu koupě' lderé ie činí neupotřebitelným nebo pokud vozidlo nemá Vlastnosti, které si
kupujícívymínil nebo o kteďch ho prodávaiící ujistil nebo v případě nédodání zboží dle této smlouvy ani
do 30 dnů po uplynutítermínu dle článku IV. této smlouvy, se považujíza podstatné porušení smlouvy a
kupující může z tohoto důvodu od smlouvy písemně odstoupit. odstoupeníje účlnné okamžikem jeho
doručení prodávaiícímu.

stÍánka 4 7 š



4. smluvnívztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran'
Prodávající není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti'
dluhy, pohledávky nebo nároky Vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.
PÍo účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě v důsledku
přijetí nabídky iedné smluvnÍ strany druhou smluvní stranou s jaLýmikoliv (byť inepodstatnými)
odchylkami nebo dodatky.

7. Prodávající je povinen kupujícímu předložit Včas seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jímž za plnění subdodávlq uhradil více než 10 o/o z celkové ceny veřeiné zakázlq, a to
v souladu s ustanovením 9 147a zákona č' 13712006 sb., o Veřejných zakázkách, ýe zněni pozděiších
předpisů.

8. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytéčných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takov,ýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení této smlouvy.

9. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kteráko|iv ze stran její doručení odmítne, či jinak
znemožní'

lo.smluvnístrany shodně prohlašují, že situto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
\rzájemném proiednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a njkoliv V tísni za nápadně név'ýhodných podmínelí což
stvrzují svými podpisy.

ll.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech steinopisech s platností ořiginálu, podepsaných opráVněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvnístťana oMržídvě Vyhotovení.

12.smluvní strany vylučuií použití prvníVěty ustanovení 5 558 odst. 2 občánského zákoníku. smluvní strany
se dále rozhodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona'

l3.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technické podmínky dodávky pro 1 ks Vozidla kombi
(šestamístné,4x2)

l4.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2 - Technické podmínky dodávky pro 3 k5 Vozide| kombi
(šestimístné,4x4)

15.Nedílnou součástí smlouvy je také příloha č.3 - Kalkulace nákladů

za kupujícího za prodávajícího

-3-05-2015 zl. P. Le ? s-

Blnw

Povodí Odry,
ýó1ni podn k 152

70] 2ó osirovo. Vcríenskó 49 FORTEY'AGS.a.s.
ŠUI]]PER\ J .ýa r550lI Pia /8792

AUTOSALON VW
lČ:oo]5D534 D]Č:cz69ooooo25
reI 5a'!l15l2 WWl] ].':1u:Ů cz

t,

r

tng. Jiří Págáč
9enerálníředitel

Ing. Radek

),'
stÍánka 5 7 5



Ptlloha č' 1
k zD UÍtdGvó a']bmotÍly _ 2o15-l

Technlckó podmb|ry dodáY*ry

ffi#ri
Pi'ad!v]!t:nr vořldlo

l kr noÝý užlí*ový aubmobfi s mé)dmdnl cdkol/ou hňolnGu do 3,t
btl'y - aodmb{'!ý (3+3)' prov.ddtl koírbl ano aao

baÍva eubmobllu - modaá lÍnavá arÍro ano
3250 d 350 ano

'elková 
wlgší dék8 voddh v mm bez b2nóho za'lzen! 52m - 53m ano

celkoyá vnějšl výšl€ t/ozidle v mm m.2ooo ano
motor Ýzně|ový o výko.lu min' 'lo0 kW, zdvihový obj!|n mobru - rnln.
1950 c$l ano ano

cňhřlvaě moto.U ano
pohon p'.dní rrlÍr.w ano
pÍlipoíňat ano

'mlanÍ 
norna EURO 6 ano

Epolřrbq nafiy pfo kombinoÝaný provoz v u100 kln max.8,5 ano
menuánl ,

ó68ťBiuPňová ano

po€lbvač ňzenÍ ano ano
iňoblliÉ.' .táčkom& ano ano
rvěíá výěkl v@ldb v mm mln. 195 ano
(ol8 o.€lová, Flcwnďky odpovÍdsjloÍ 2rtÍ'9r}{ náprav - dřrÝ|l ano
! kl náhrtdnÍ dbky kolvčéílě pngljm€lň( odp.^,ldajíc,ch zatíŽ€Í'
rápťav - lrtnÍ ťto

ÉzorvaÍ kolo r'nohodnotÍ|ó věetně a/€dáku a klíč€ na koE ano

p€vná Ežné !a|ÍzB.ll vě*lě ol€ktolnst la€ (13 Flólova) eno ano

ffi ffi ffi l__!ři"Jl;11?,:Y'1l9sťJ'oJ}

P.vnÍ tdda .6dad.l _ výĚko!r'ě r'astB'/ibhó g€dadlo řidĚ. s lokohl a
b6d6ml oÉrou' dt'/oumlshó 36dadlo spoluj.zdce s odkládacÍm
pÍo8torém. 3 opě.ky hbvy výĚkově riBvitolnó

&lo

druhá ředa a odnÍm.blnýml ..dadly (dvojs€dadlo+ 1 ssdádlo)' 3
oÉrlry hlavy výĚko/ó ltavttJné aiO &ro

odohé 
'áť(ové 

potEhy s€dsde|. tmavá barvE aÍlo

píevé 9 levé boaÍlí po€uvné dv6ře V P.oBtoa pro cé3tujlcl _ píosklené
s otádraclnl ol(ny ano ďlo

lEtlnev€nl okan Eato

8ťopnÍ osýátlon' enÓ ano
podleha - ornyý.{6lná pryžová kMina ano áno



7

k zD UÍ{*ovó autorÍobíly - 2015

PiÚ3br jiiWňáE
oddělenl nákladového prNtoru odílňalBlnou dÉtěnou vy8ďou
pňépáŽkou 9 obvirablným otvo.Bm ve spodnl čá.ti pro plrv@ delšjeh
9ř.dftětŮ

ďlo ano

ýaiií|l délka nákbdového pÍodo.U na podla4 v mm mIí' 19(x áÍlo

nákladový píoGtor _ bez bočnlch obn ýovo l Wravo :tfto Eno

podlaha nákaadováho proatofu _ omyyátÚlná pÍÉová kryťrts ano aÍlo

cchrana zadní nákladové haany gno aÍlo

neprosKonézadnÍ k :dlové dvel€ ano afto

osvětjánl nákladového prostolll ano

úchytná oka v nákladovém pro3toru - mln. 6 ka. ano ano

BozP.ěno.t

airoagy rldiča a 6po]uJe2dc€ aao ano

AB.s' EDs' AsR' asl3tenl pÍo lorjozd do kop.é ano aao

elektroniclý stabiliŽaónl sy6tém včeÍtě bŽdového a6i8tentu ano eno

nt€grované přednl mlhové svědomety

automatjcký Eplnač denního 6Ylcenl ano aao

kďouČové brrdy na vŠ6ch ko]éch !mo eno

p€*ovacl B€flzory vzad! (usnodňt4lcÍ zapaďováni) ano tato

povinná výbáva dle vyhlášky ě. 34112002 sb' Yěétttě íéía\nl v€sv ďlo ano

Furkanl Yýb.v.

Výškově g 8klonově nesEvblný volant ano eno

multi'UnkÓnl ukazálEl _ lallbnÍ počÍteě (ukaatcl vnějáÍ t8ploty'
aktuál.l a prúmómá spolřeba paliv8) ano Eno

bpenl v kabině ndĚé a v píostofu pro c€stujlcl 9 mochanicko!
'€gulacl' p.sňoýým 8 pylovým íiltrgm

ano amo

Uimaliz@ s poloauton€ť.*s' r8gul8cl a druhým výměnlkem top€.í
v orostoru DÍ6 c€stuiícl ano

Přldavné topenl vodnl s ovládacím] hod:nami,druhý b*údÉbový
akumulátoa

eLaktrické odádánl přednÍch o{(en

ýyhřlBné Íysky o6tňkovaěŮ čelňlho 6kla ano ano

,nějŠl zpětná zrcáka el'írastavilelná a vyhřÍvaná ano aio
mochanické zabo&6čónl - zamykánÍ řad|c] páky eno ano

dálkově ovládáné céntJ,álnl zemykánl s maŽností uzamčenlzevniř Bno

zásuvka 12 V v prEloru u ňdiče ano arE



Paílohs č- 1

k z) užl8@vé aulomoběy - 201 5-l

uvadoná par.m6fy 8 výbeva J.ou mlhlÍrlánlml poŽadavky zad8vat9l9, Jgjich nc6plněí{ (nlžšÍ hodnota nebo
odpověď NE) je nesplněnlln zadávaclď podfirínók'

V Šumperku' dlre t0.7.20l5
s"EffiTff";á,9sráf;..
. ÁUŤosALoN v\ii '
i!T,lffi,,:tsffit

RazÍtko a podrj



Pňloh. aÝ
t zD u'1ro\.4 .nl!.rcatb - 201!_l

Í.chnlckj

i'oú!-r Y'É{ á16-olé
!.ld'ri.ílLra.r :.

b mYý 'edý.úWbl. Tulnahl €l@voJ lhobodí do !J
_ Ldrlh|a 

''o!íaíl 
{!.!) tdu

v'ÉFl dAlo v€l(t v''no.zt 
'naňo 

ž.ats tl

vÍ'au týlt vekL v ňm

ňdor !'ňa!ollý o výrdrl Dh. loo n v' aMlĚvý Óitn noldu - mln'

Etty pr lďÍúovÚý p.ovo' v ý'l @ tr'

!ru,r!I. llfil'. . .ať'lďy !ío aa.ť'a w&a.' .

oc.býa, B!.'m.úty d!ovió|í.] 
''daŘi 

íap..v - ninl

tob ÉlnoóDtra va.lra 
'6dfiÚ. 

rl.!.. roL

!ÉL *.lll va.b|a .r 'oh.Lle 
(1l pdro

|aó. ..ó.d.l vť.du _ vý|l|'é nÚl.Yt ta .d'.iío nd|. .
. bqlqnr oplw, dvnmb!1a ..ardo .!ord.:dc. !

ild.. odďu.ba'ríňl 
'.d.d' 

(ó/ots dttb l .*Ldb}, 3

5(o/ó !oa!y ..ó!d.t' ttt va !-vl
Lť'l 

'oqML 
óái. v 9l!do'u pÓ €.qb|

ao.Wia .&!. BÉ 
'dJň.'Ěíú 

v !.!.lo.u ťo *tlld

na!.óc^alD F6.v EÓýňúl@ dll!úlij vy.oi@
. Óa.{..|.bŇl olvÚlú 6 .lodnl aad oro Daiw

'Ír. .{d.d. ť!. 
'dlofu 

n p.(LŽ. vDm

p'!.lo. . b- boanEn o*ň vbvo t tprlE

!.r}Í 
'ý*r. 

' 
'oLtó'.oL 

.Jalo!../ u oóoLa'to .tllgnfu ó.

ň&]..to'.íb P6lďv - o'ry[ldnr 9íÉaá tlyť@



oa*wJlo'aolĚld.dlragE aÝ' '

d-.rta.Ó.lr

'ciÚd 
4dni .dLhdova 

'lÚ'
Ú!Úo3kL* adnl Vl.|ova óéň
lňty 

''d.lcň 
kňdl@ýďl dEn ! úňEl1 oLlilni íú! l3o lrupda

[vóU..i ne.d@aD í6roru
:d'aÉ ot v na&.dov&' pre.rofu ' nh' o tr

tlhúÝ lklč. r .oolt/.dje
{Bs- É06' AsR

!bkt'dr.}ý .!'.5.*'| .'.[aE va.ba brtdovaho dbBnEl

.b!rcv.Ďr 
'ab&rl 

ňtEťó .va{ďm{y

llom.ťcrý !'h.é tl.rÝílÉ .vl6l
ordaoó bd'y .t Ýa.cň l(oLdt

xtiov.éi.6í@ÍY %ó! (Úí}adň'jíd :'pú.vÚ!t)
mdÉ ýýD.yá db lýLlly č' l,t'/20o2 s6 Ýa.ýl. Éllril lE ry

rýlr.vó l .&omt a t'.ll'td''ý rcEí

'UtlÍwtál 
ur..ál . p.&t l Éa{'č (uLr'Ll ýa'al i.pb|y'

*lU]E' . ý0..&|É reL.b oďnt
.p.nl v }.b'ňó 5dlč. . Ý pro.i@ !o c.t JLl . ''lt'ÚdďNtíul..l' 

'r-loÝýfi 
. pýl'výú ní's

k!s.da@. polo5!tň.lk{.o! Ésr.cl . dfuhÍfu VýÍŤa'lkm b!.ni

'řld!ÝÍó 
lo9.nl v.Ú!l . oúadlclňl hodln6n{'dn$ý b.rúdrtlový

'L'{d.lÓ 
oúaaaíll !a.dnl..b ox.n

'ýMnna 
|ry''lry o.tl(ov.aá é.lnsb .rb

ňa{i ŽDaba a.{k' .l'n..i.úL!tl . tý1!v.l!á

n .n .kld L!.:!.a.nl ' 'Ívti.a ř.dlcl p*

'alkda 
ov|Lr$ c.nl'tnÍ afi'tanl . 

'!t '!oan 
qÍiě.nl l.tdť

Ú.wk! 12 vv ploÍofu u fulěa
rutoradio. co 

' 
MP3 ť.ňúÝ.aai vč.l'É b{*rrn. mh' 2

Úl|l&'l .uLňtovf.ňo ..tw y &!a zlrurY

l&r&'l do!! 5! c.]ý.ÚtoÍEbl' _ ln. 36 fta.ícú..5o mh. 1oo'ofu
{ň ÍÉdL tď}o' co n {. tlll,.} ano

Úfuálldob. Ý rgoĎdvaiÍ t@ýa člÍj lrorrL. ňln. 6l'l ano

p.o@ovÍ' tdďt'o6naho !ej.u _ nln' ts 
'ltl 

p.l'@ďm - m6l
Řcňá4l m ÚBB' r.vo4r op.v. . ra!/adu Fdndl.l''lí.t ár'Íul.
o.trM) ' .J'nl zrÝoÓl J. vý'l.č.Ň nr pllbž..rl D9€)

' Paibn č'2
l( zo t lllov{ rllďbbly - 2!15-1

''i/!a.na 
páÉfiď' . výb.É j@ ň'íÚútnlFl po!'d.vky !.i'.Ý.i.L' J.}tb Épl*nl (.!*l tElloL Ílbo od!.i'a'd

NE) L 6pk!ánlň adlv.clch po.kiln*'

v Šu'npcrku, dn l0.7.20lJ



Příloha č' 3 ke smlouvě č' A 019/15

Kal kulace náklad ů

. 1 ks nový osobní užitko\.ý automobil šestimístný v provedení.kombi 4x2,. značka volkswagen'
ioáel tiansoorter T6, motor 2,o TDI r1o úw, Výbavová veze cofibi, barva Modrá deep

llllř, ii,J"i1"'"l'zii1o'óói xe'u.' DPH se zjklaání \.ýbavou a zvláštní !^ýbavou dle přiložené

cenové nabídky č 01169
. 

'k' 
;"' ásbuni užittoug automobil šestimístný v pÍovedení'kombi 4x4. značka volkswagen'

ioáet riansporter 16. motor 10 TDI 11o ku výbavová ver'e combi, barva Modrá d€ep

il;;, i.'iňí'ň;'ilg.bóó,- ke 
'l"' DPH/ t ks se základní v'ýbavou a mimořádnou výbavou dle

přitožené nabídky č' 01168



FORTEX - AGS, a.s.

Cenová nabídka

Jméno] Povodí odry' státní podník
sídlo/Bydliště: VaÍenská 3101/49' 70200 ostíava 2
lČo/RČič'oP: 7o89oo21 lnío email: inÍo@pod'cz
DlČ: cz7oa9oo21 Tel: +420596657111

Záslupce: [jlobil:Email:

Utltlova

0í,l69_FoRTEx04

Továrniznačka. Volkswagen
lt4odel: AkčníT6 Kombi2'0 TDl DR EU6 SGJ1F1A1
objem moloru: 1968 ccm BaÍVa vozu] Modrá Deep ocean
Výkon kwrk: í10/150 BaNa potahů: Titanově čemá
Převodovka: 6'stupňová převodovka Kód barvy: oPoP /JG
Číslo karosene: ČIslo komisé:

Jméno: FoRTEx - AGs' a.s.
sidlo: Jílováí550/1,78792ŠumpeÍk
lČo: oo15o584 lnío emajl: autoEalon@forlex_ags'cz

DlČ: cz699000025 Tel| 583 3o15'l1

Zapsaný v oR: Kíajský soud V ostravě B'95 a's'
Bankovni spojeniI KomerčnI banka Šumpeík 317841/1oo

IBAN: BIC/SWIFT:

saxa Radim Mobil: +420724118665 Email: saxa@íortex_aqs'cz

cena vozidla v Kč bez 21% DPH:
základni cena vozidla

Barva vozidla / obj. kód: ModÉ Deep oceen /0P0P

zvláštní výbava / obj' kÓdI
6 mist (3+3+0+0)' posuvné dveře vlevo: /zM3 5o2

- dvoisedadlo spolujezdce
_ 1' řada sedadelv prostoíu prc cestující trojlavice sklopná
_ boční posuvné dveře vlevo

Bederní oÉrka řicliče manuálně / 7P5
nastaVitelná

Klimatizace "Climatlc": / KH3
_ poloautomálická Íegulece
_ druhý Výměník topenív píosloru pro cestující
- dÍuhý výpafník

Loketní opěrky pro sedadlo řidiče / 4s2
(V kombinacis Výškově nastavitelným sedadlem 3L3, nulné přiobjednat příplátkový sedadlový paket)

Mlhové světlomety 3e statlckým /8WH
pňsvěcovánim do zaláčky

Multifunkčni ukazatel| / ZEl\/
- černobílý LcD displej
_ asislenl íozpoznání únavy řidiče

Parkpilot vza.lu / 7Xl
Posuvné okno vpředu vlévo a bez bočního /4FU

okna vzadu vlevo
Posuvné okno vpňedu vpravo a bez bočního /4JU

okna Vzadu VpÍavo
Potahy sedadel ''Austjn" látkové / $1L
Prodloužoná záíuka lmportéra T6| / $z3

- Doba: 2+2 Íoky

6í9 335,-

0,--

'13 575,-

1 124,--

39 235,--

2 090,-

7 438,--

4 809,".

8 082,--
5774,-

5774,-

0,--
0,--



- omezeni: 180 000 hm
Tážné zařizeni - nap€vno namontované / 1D1

TémDomat/ 8T2
vod;i přidavné toPeni| / PW1

_ iiŇ Úezr:aáoow aiumulátoí s déliclm lelé (75 Ah/420 A)

Vyhtivána trysky ostňkoveěú čelniho / 8X3

vúškově nastávitelné sedadlo řidičé / 3Ll
7;dnikiidlové dv€ře nepíosklené / ZH2
zatmavená skla v prostoru pío c€tujicí/ QL5

Doplňková výbava:
Defend Lock
dělicimříŽ
sada zimních komplétú

AutoÉdio s cD, lVP3. bluetooth

14 678,-
5 5s4,--

26 584,--

981,--

1125,-
0,-

a 522,-

6 446,-
15 000,..
í4 088''_

4132,-

cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

spsciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:

Í.|Í;'l,]]]'"""" '.',o'" 'četně 
2í% DPH:

805 446,--

-90 446,-

71s 000,-
150 150,'
865 í50'_-

Šumperk' dne: 28'07.2015



séňová výbava vozu volbwagen AkčniT6 Kombi 2,0 TDI DR EU6:

1 funkčni kíč + 1 p.vný klič

12VzfuUvkáVkabiněňdičé
- n€kuřá.ké provédeni bez zapalovače a

_ jednosedadlo spolu]ezd€
_ 1 ladá sedade v pÍosloÍu pro

€slujlcí: dvoFedad|o vlevo a
jednosedádlo vpravo skLopné

AiÍbao lidiče a spolujezd@:
' možnost deakliva@ ařbagu 3po u]ezd@

Aulomatcký spinač denniho 3vieni

' stan_stopp 3yslém s ekupeÍ.cí

Body pro uchyeni 3lřešního nos&:

c€ntrá ni zamykání s dálkovýh ov]ádániň
. báz béŽp€čnoslni poj slky
- ňoŽnosI uzavlenl Ževnitř
.1lunkčnlkllé a 1 pevný klÍč

Dětská poiislka p@ Dosuvné dveře V

_ Vnělší zrcálké elektncky naslavile ná

_ eléktlické siahovánl oken

(u ŤD včelně li lÍu pevných čásrc oPF)
EsP Včelně brzdového as sl€ntu' as sténl
prc rozjézd do kopc€' ABs' Eos'

soFlx pro upevněnidělské *dačky V ]'
iadě sgdadol za ňd ěeň a spo u]ezdcen

KonlÍolá poklesu llaku vzduchu v

_ s určénlfr poŠkozené pnéumat ky

Koioučoýé bÍzdy na všecň ko]ech

Náslupni schůdek v kabině a prostoru pr
€stujicí/nákladovéfr prcstoru

od kládac l box ýe dvelích kabiny s

odkládacÍ páňládk. s kMem]

osválenl násiupního schúdku v prostoÍu

'gumová podlaha v kablné ňdióe a
plogtolu pÍo e.tu]íc'nák adovém

lopenÍ v kábně ř diče a V prcglolu
pÍo *slující s méchánickou rcgulácí
_ plihliváč motofu (pouze po d *el)
_ osvěl oni náslupniho schůdku v

P noh od íolné @elové rézeNni kolo

Pneufraliky 205/65 Rl6 C 107/105 T
s oplinálizovánýň va ivýň odpÓÉm

Po oýysoké obloženÍ boén lch stěn z

Posuvné aveře V nákladovém
prcslon'posbru po estujicí]

Polahy s€dad€ 'iquďin átkové

P@dloužená záfu ka mponéÍa Ť6:

' anténa inteqÍovaná ve vnějším zpélién

s.Nořizén i s výškově a sklonově
nagiávit€ ným liiEm€nným Volánlém

ŤaŽné oko vptédu a vzadu

Íopenis ňechan ckou requlací v kabně

3 ok Ú dlouhého bzvolu

\,ýškově naslav lehé opěÍky hl.ýy

zadnl křld oVé dveře p@sk]ené



FORTEX - AGS, a.s.

Cenová nabídka

Jméno: Povodí odry' gtátní podnik
sídlo/Bydliště: VaÍenská 3101/49' 702oo ostrava 2
lČo/RČ/č'oP: 7o89oo21 lnfo email: info@pod.cz
DlČ: cz7oagoo21 Tel] +4205966571] 1

Zástupce: lvobil: Email:

ToVáÍníznačka: Volkswagen
lvlodel: T6 Kombi 2,0 TDI4MOT DR EU6 sGJl FsOO
objem moloru: í968 ccm Balva Vozu: Modrá Deep ocean
Výkon kwk: 110/150 Barua potahú: Titanově černá
Převodovka: 6_slupňová převodovka Kód barvy: oPoP / JG
ejqlo kaÍoserje: Číslo komlse:

utittova

01168-FORTEX04

Jméno: FoRTEx - AGs' a.s'
sidlo| JÍlová 1550/1' 787s2 ŠumpeÍk
lČo: ooí5o584 lnfo emáil: au1osalon@íorlex_ags'cz
DlČi cz699oooo25 Tel: 583 3o151'l
zapsaný v oR: Kíajský soud v ostÍavě B'95 a's'
8ankovni spojení: Komeční banka ŠumpeÍk 317841/1oo
IBAN| BIC/SWFT:
Zástupce: saxa Radim l/obil: +420724118665 Email:s

Cena vozidla
cena Vozidla V Kč bez 21% DPH:
základnÍ cena vozidla

BaNa vozidla / obj' kód: Modřá Deep ocean / oPoP

zvláštní výbavá / obj' kód:
6 mlst (3+3+0+0): /ZMs 2N,4O 156

' dvojsedadlo spolujezdce

782 690,--

5 54í'_-

1 124,-

39 235,--

4 384,-

3 560,--
2 090,-

í9 895'*
7 434,--

7 054,--

8 082,-
5774,-

5774,--

- -'l'řada sedadelv proslo.u pro ceslující dvojsedádlo a jednosedadlo sklopné
Bedérníopěřka ňdiče manuálně / 7P5

naslavil€lná
KIimatizacé "climatic": / KH3

' poloaulomalacká Íegulace
_ dÍuhý výměník topenív pÍosloru pro cestujícl
_ dÍUhý výparník

Lakovaná vysoká střecha v barvě vozu: / 3R2
_ VnitřnastÉna bílá

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2
Lokétní opěrky pro sédadlo ňdiče / 4s2
__ (v kombjnaci s Výškově nastevilelným sedadlem 3L3' nutné přiobjednat příplatkový sed6dlový paket)
Mochanická uzávě.ka difeÍonciálu / 1Y4
Mlhové světlomety 5€ statickým / 8WH

přjsvěcovánIm do zatačky
Multifunkční ukazatel "Plu3'': / ZEN

_ čeÍnobilý LcD displej s lozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřlci příslÍoje)
_ asjstenl Íozpoznáníúnavy řidiče

Pařkpilot vzadu / 7X1
Posuvné okno vpředu vlévo a bez bočního / 4FU

okna vzadu vlevo
Posuvné okno vpředu vpravo a bez bočního /4JU

okna vzadu vpravo



Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L
ProdlouŽená záruka importéřá T6: / $Z3

- Doba: 2+2 roky
' omezení: 180 000 km

Tážné zařizení - nap€vno namontované / 1D1
Vodnípřídavné topení: / PW1

- spínaci hodiny
_ díUhý bezúdžbový akumulálor s dělicím relé (75 Ah/420 A)

vyhřívané trysky ostřikovačú ěelnlho /8X3
skla

vysoká střecha' bílá' néprosklené dveře: /ZD3
- vysoké zadníkřidlové dveře: nep.osklené
_ bez slíopního obloŽenÍv prostoru pro cestujlcl
- barva slřechy bílá 'candy'

výškově nasiavitelné sedadlo řidiče/ 3L1
zesllené tlumiče, pérování a /Z3o

stabilizátoíy:
- pÍo špalné Vozovky
'zesílená přednÍ nápíava na 1710 kg
- celková hmolnost 3000 kg

zvýšená kapacita alteřnátoru 140A / NY3

Doplňková výbava:
DeÍend Lock
Dělícipňepážke
sada zimních kompletů
obloženístěn

zatmavéná skla v prostořu céstujících
Autorádio s cD' MP3. Bluetooth

0,--
0,-

14 678,--
26 684,--

98í'-_

36 t44,--

1 125,-
27 941,--

2 404,-

6 446,-
ts 000,-
í4 088'_-
10 000,-

8 522,-
4132,-

cena vozi.lla a Výbavy bez 21% DPHi

specaálnÍ podmÍnkyI

Konečná cena vozidla bez DPH:
21"Á DPH
Konéčná céná vozid|á včelně 21% DPH:

I 060 785,--

-191 786,-

869 000,-
182 490,--

í 05í 490'__

ŠumpeÍk dne] 28'o7.2o15



sé.iová výbava vozu Volkswagen T6 KombI2,o TDl4MoT DR EU6:

odkládací box ve dv6řích kabny5

odkládacl př hrádka s krýem

osvělenl násiupnlho schúdku v pÍostofu

_ 1funkČníklíč+ 1pevný k]ič

' 12V zásuvka v kab ně ndiče
_nekutácképrcvedeni bézzapálovačea

- ]ednosédadlo spolujezd@
- l' iadá gedad6]v p@stolu p.o
cestiJjící dvo]sedadlo V evo a
jednos€dád]o Vpravo'klopné

_ AiÍbag ňd iče a s polujézd€]
m oŽnost deakiivácé á řba g u s polujezd@

- Auloňálický3pÍnačdénníhosvicení
_ B lueNiolion Ťec h n oIogy:

_ slaň_slÓpp syslém s rekuperací

_ Body prc u chyen l sllešn iho n osiče:
- 3 pro kráký @zvor
_ 10 p@ dlouhý @zvoÍ

_ c€ ková hňohos( voz]dla 3ooo k9

' cénllánizamykánísdálko\^7movládáním
_ bé2 bezpečnostnl pojistky
. možnost uzavřenÍ zevnilř
- 1 lunkčnlkllča 1 pevný klič

_ oeleÍmárnískla(ze]ená)
_ DěEká pojislka pÍo posuvné dveÍe v

prcsloo pro €slu]Íc|

Vněiši zrcálka elektíicky nástavite ná

_ élektÍické stáhování okén
_ Emisnínoma EuRo6

(u ŤDlVčetně Íi tru pevných čáslic DPF)
- EsP vě€tné bzdového ás]stentÚ áŠisl.nl

pÍo lozjezd do kop@. ABs EDs.

_ soFlx po upevněnl dětgké sedačkyv 1

řadě sedad€ a ř'dičem aspolujezdem
_ Kolá o@ ová 6.5 J x 16

- Kontrola pokesu ttakuvzduchuv

_s Uóenim poškozené pneumaliky

' Koloučové bÍzdy ná všech koléď

_ NáraŽnik Vozu _ šedý

_ Nástupni schúdek v kabině a plosloÍu pro
€slujici/nákladovém prcsioru

- gumová pod áha v kabině lid če a
prsiofu po ceslujici/nákladovém

_ lope.iv kábně řdiče a V pbstol!
pro ceslujicí š m*hanickou reguácl
_ pňhllvaÓ mo(ofu (pouze prc di$el)
. osvěllení nfuluonlho schúdku v

P nohodnolné @elové rézé nl ko]o

PnéUmaiiky 205/65 R1€ c 1o7l] 05 Ť
s opt mal zováným valivým odpoÍem
Po ovysoké obložení bočn lcň stěn z

PosUVné dveře V nákladovén
prostoru/prostoru pÍo cgstÚjlcl:

Polahy sedadél Austí,, látkové

PÍodloužená záruka impoťéE Ť6

anléna nbgrovaná Ve ýnějŠím zpélném

soNollzení s výškové a sk onové
naý.v lehým ťÍamenným Vo]antém

Ť'né oko vpředu 2 Vzadu

Topeni s mechan ckou Egulaci V kab ně

Výškově naslavilelné opě*y hláVy

zadní klldiové dveře pÍogklené]


